
 
 
 

 
ROMANIA 

JUDETUL CALARASI 
COMUNA SPANTOV 

PRIMAR 

D I S P O Z I T I E 
privind  desemnarea doamnei GORNEANU  Mihaela-Elena –consilier in cadrul aparatului de specialitate al 

primarului comunei Spantov- persoana responsanbila in vederea aplicarii  Legii nr. 184/2016 
  
Silviu Niki GHEORGHESCU  - Primar al comunei Spantov, judeţul Călăraşi,                                    
                                 
Având în vedere : 

 referatul nr. 1296/22.03.2018  întocmit de către doamna Miu Lenuta, responsabil achizitii 
publice in cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Spantov, judetul 
Calarasi; 

 prevederile art. 5 alin. (2 ) si alin. (4) din Legea nr. 184/2016 privind instituirea unui 
mecanism de prevenire a conflictului de interese in procedura de atribuire a contractelor 
de achizitie publica;  

 prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparenta decizionala in administraţia publica 
locala; 

În baza prevederilor  art.63 alin.(1) litera d) coroborat cu alin.(5)  lit. a) si in temeiul  art.68 
alin.(1) si al art. 117 din Legea nr. 215/2001 – legea administraţiei publice  locale republicata, cu 
modificarile si completarile ulterioare, 
 

DISPUNE: 
  Art.1. Incepand cu data prezentei se desemneaza doamna GORNEANU Mihaela-

Elena-consilier in cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Spantov - persoana 
responsabila in vederea aplicarii Legii nr. 184/2016, referitor la punerea in aplicare a art. 5 alin. 
(2 ) si alin. (4) si anume:completarea si actualizarea Formularelor de integritate aferente 
procedurilor de atribuire derulate de catre Comuna Spantov, judetul Calarasi; 

 
Art.2.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se însărcinează persoana  

nominalizata in art. 1  al prezentei dispozitii. 
   
Secretarul  comunei  va  lua măsuri de comunicare a prezentei dispoziţii  celor  interesaţi. 

 
PRIMAR COMUNA SPANTOV, 

Silviu Niki GHEORGHESCU 
Nr.  50   
Emisă  la comuna Spantov 
Astăzi :  22 martie 2018 

Avizat  legalitate : 
    Secretar comuna Spantov, 

Liliana BUCIUMENEANU 



 

 


